

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2018	12	31/12/2017	12	Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises						
Production vendue de Biens et Services				3 990	3 990	100.00
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges	104 311		104 176		134	0.13
Collectes						
Cotisations						
Autres produits	0				0	
Total I	104 311		108 166		3 856	3.56
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)						
Autres achats et charges externes						
Impôts, taxes et versements assimilés	115 647		199 810		84 162	42.12
Salaires et traitements						
Charges sociales						
Dotations aux amortissements et aux provisions						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements						
Sur immobilisations : dotations aux provisions	5 729		1 582		4 147	262.13
Sur actif circulant : dotations aux provisions						
Pour risques et charges : dotations aux provisions						
Subventions accordées par l'association						
Autres charges (2)	10 908		80		10 828	NS
Total II	132 284		201 472		69 188	34.34
I - Résultat d'exploitation (I-II)	27 973		93 305		65 332	70.02
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

E-Xah Conseils
Mr Xavier HAMOT
Expertise Comptable-Audit-Conseils
Rés. Pierre Antoinette - Bât 09 - N° LCR3
Bergevin - 97110 POINTE-A-PITRE
Siret : 504 445 281 00019 - APE : 7022Z
Tél : 0690 21 66 92 - Fax : 0590 48 84 19

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2018 12	31/12/2017 12	Euros	%
Produits financiers				
Produits financiers de participations				
Produits des autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilier				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total V				
Charges financières				
Dotations aux amortissements et aux provisions				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total VI				
2. Résultat financier (V-VI)				
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	27 973	93 305	65 332	70.02
Produits exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	3 012		3 012	
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total VII	3 012		3 012	
Charges exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	578		578	
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et aux provisions				
Total VIII	578		578	
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	2 434		2 434	
Impôts sur les bénéfices (IX)				
Total des produits (I+III+V+VII)	107 322	108 166	844	0.78
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX)	132 862	201 472	68 610	34.05
Solde intermédiaire	25 539	93 305	67 766	72.63
+ Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs				
- Engagements à réaliser sur ressources affectées				
5. EXCEDENTS OU DEFICITS	25 539	93 305	67 766	72.63